
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
12 21 17 15 11 24

25

0 3 10 12 14 25
Auszeit

Ende
20:59 B  TuS Königsdorf R

I II III IV V VI Punkte
42 16 10 7 14 1

712
7:15

╳ 2 3 5 6 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:02 B  TuS Königsdorf S

I II III IV V VI Punkte
42 16 10 7 14 2

1011 12
9:19 2:9

0
7

1
8

2
9

3
10

4 6
Auszeit

Ende
21:15 A  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
24 12 21 17 15 11

25

╳

12
7
15

8
16

9
24

10
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  TVA Hürth vs. TuS Königsdorf B
Spiel 29 01.03.2024 17:30 Uhr

Clemensschule
50169 Kerpen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVA Hürth 7/14

5 Konsik, Josephine
11 Friese, Nele X
12 Elsweier, Aurelia X
15 Hassan, Sabrin X
17 Thol, Lina X
21 Akan, Feyza X
24 Schüller, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

T Balogh, Lilla

C

B  TuS Königsdorf 10/14
1 Jürgens, Fiona X
2 Spiegelmacher, Lea X
7 Andri´c, Sofija X
9 Jafeld, Raja

10 Kuss, Hanna X
11 Alefework, Sarem X
12 Büttgenbach, Leonie X
14 Reinelt, Melina X
16 Kraus, Finja X
42 Lazraj, Eliza X
B  Libero
B  Offizielle
T Wegemer, Katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVA Hürth TuS Königsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 209 7 0 1 0
0 0 1 25 2 13 10 0 2 0

3
0 0 2 50 222 17 0 3 0
Start: 17:30 Ende: 21:15 Dauer: 3:45

Sieger: TVA Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoesterey, Jürgen 1
2 Wanecek, Dana 2

Schr. Struever, Zoe
Assist. Asprino, Alessia

Dokument erstellt: 01.03.2024 21:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


