

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) TVA Hürth vs. TuS Königsdorf (B)

Spiel 29

01.03.2024 17:30 Uhr

Clemensschule 50169 Kerpen



		S		art :30	(A TV	A Hürt	h	S		ide :59	В	TuS K	Önigs	dorf	R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL			Ŧ	12	21	17	15	11	24		42	16	10	7	14	1		
Inlla		Spielernr.	Ŀ							1 25						12	7	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													7:15		
		4 5																ıl
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0	3	10	12	14	25)	Auszeit	X	2	3	5	6	Ø	Auszeit	
	ranaen	4. 8.																

S	Start 21:02		B TuS Königsdorf				S	En 21:	de :15	(R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	42	16	10	7	14	2		24	12	21	17	15	11	25	
<u> </u>			11			12	10								
Z			9:19			2:9									
2	0 7	1 8	2 9	∞(<u>a</u>	4	6	Auszeit	X 12	7 15		9 24	10 25	11	Auszeit	

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TVA Hürth	7/14	B	TuS Königsdorf 10)/14
		,		1	Jürgens, Fiona	X
	5	Konsik, Josephine		2	Spiegelmacher, Lea	Х
	11	Friese, Nele	Х	7	Andri´c, Sofija	Х
	12	© Elsweier, Aurelia	Х	9	Jafeld, Raja	
	15	Hassan, Sabrin	Х	10	Kuss, Hanna	Х
	17	Thol, Lina	Х	11	Alefework, Sarem	Х
	21	Akan, Feyza	Х	12	© Büttgenbach, Leonie	Х
	24	Schüller, Emilia	Х	14	Reinelt, Melina	Х
		A 1.25		16	Kraus, Finja	Х
	(A)) Libero		42	Lazraj, Eliza	Х
		\ O#:-:-!!-		B) Libero	
7	(A)) Offizielle		(B)	Offizielle	

T | Wegemer, Katja

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

]	Bemerkungen										

	A) T\	/A H	ürth	TuS K	önigs	sdo	rf (\mathbb{B}	(A)	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Т	Balogh, Lilla
0	0	1	25	1	209	7	0	1	0		
0	0	1	25	2	13	10	0	2	0		
				3							
0	0	2	50		222	17	0	3	0		
Ŝ	tart	: 17	7:30	Ende:	21:15	21:15 Dauer: 3:45					
Sie	ege	r: T	VA I	lürth	,				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hoesterey, Jürgen		1				
2	Wanecek, Dana		2				
			Schr.	Struever, Zoe			

Assist. Asprino, Alessia

Dokument erstellt: 01.03.2024 21:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP